

Carl Edelholt Ejendomme ApS

Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr. 39 31 41 69

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2024

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Edelholt Ejendomme ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 31 41 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. januar 2018
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 183.394, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.196.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		638.388	636.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(104.152)</u>	<u>(104.154)</u>
Resultat før finansielle poster		534.236	532.094
Finansielle indtægter	2	89.615	27.100
Finansielle omkostninger	3	<u>(388.744)</u>	<u>(322.392)</u>
Resultat før skat		235.107	236.802
Skat af årets resultat	4	<u>(51.713)</u>	<u>(52.089)</u>
Årets resultat		<u>183.394</u>	<u>184.713</u>
Overført resultat		<u>183.394</u>	<u>184.713</u>
		<u>183.394</u>	<u>184.713</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>10.733.341</u>	<u>10.837.493</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.733.341</u>	<u>10.837.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.733.341</u>	<u>10.837.493</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		679.512	675.691
Andre tilgodehavender	1	<u>81.603</u>	<u>173.278</u>
Tilgodehavender		<u>761.115</u>	<u>848.969</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>761.115</u>	<u>848.969</u>
Aktiver i alt		<u>11.494.456</u>	<u>11.686.462</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.146.004	4.034.116
Egenkapital		4.196.004	4.084.116
Hensættelse til udskudt skat	6	821.570	807.911
Hensatte forpligtelser i alt		821.570	807.911
Ansvarlig lånekapital		985.460	985.460
Gæld til realkreditinstitutter		3.517.500	3.747.583
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.502.960	4.733.043
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	245.545	259.387
Kreditinstitutter		907.658	902.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.595	213.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		490.870	470.812
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.886	122.452
Anden gæld		80.368	83.622
Kortfristede gældsforpligtelser		1.973.922	2.061.392
Gældsforpligtelser i alt		6.476.882	6.794.435
Passiver i alt		11.494.456	11.686.462
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.034.117	4.084.117
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(91.675)	(91.675)
Årets resultat	0	183.394	183.394
Skat af egenkapitalbevægelser	0	20.168	20.168
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.146.004	4.196.004

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Finansielle kontrakter		
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	(91.675)	450.443
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	81.603	173.278
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.600	27.100
Andre finansielle indtægter	62.015	0
	89.615	27.100
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.500	8.200
Andre finansielle omkostninger	380.244	314.192
	388.744	322.392
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	13.659	28.734
Sambeskatningsbidrag	17.886	122.452
	31.545	151.186
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	51.713	52.089
Skat af egenkapitalbevægelser	(20.168)	99.097
	31.545	151.186

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.372.817</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.372.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.535.324
Årets afskrivninger	<u>104.152</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.639.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.733.341</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2023	2022
	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	824.501	810.842
Låneomkostninger	<u>(2.931)</u>	<u>(2.931)</u>
	<u>821.570</u>	<u>807.911</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	985.460	985.460	0	985.460
Gæld til realkreditinstitutter	4.006.970	3.763.045	245.545	2.470.017
	4.992.430	4.748.505	245.545	3.455.477

8 Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter i Carl Edelholt Automobile A/S. Beløbet udgør 16 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMLM Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.763 t.kr. (pr. 31. december 2022: 4.007 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.733 t.kr. pr. 31. december 2023 (pr. 31. december 2022: 10.837 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 2.400 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.733 t.kr. pr. 31. december 2023 (pr. 31. december 2022: 10.837 t.kr.)